令和６年２月２日

保護者 各位

東京都立永福学園校長

    緒方 直彦

就業技術科高等部 3 年 食品コースカフェ営業及び販売について

 残寒の候、皆様にはますます御健勝のことと存じます。日頃より、本校の教育活動への御理解、

御協力ありがとうございます。

２月の営業日及び販売日についてお知らせいたします。皆様の御来店お待ちしております。

記

カフェ営業 ※水曜日のみ授業の関係で午前中のみの営業となります。

日 時：7 日(水)・１4 日(水)

10：00～12：00

    ２日(金)・５日(月)・９日(金)・１６日(金)・１9 日(月)

10：00～12：00、13:30～14：00

場 所：3 階 実習室 B（西側）カフェ内

内 容：カフェの営業

    ・ドリンクセット 100 円(ドリンクとスイーツのセット)

生産品販売

日 時：９日(金)・１６日(金)

    各日とも 13：30～14：00

    ※販売数に限りがあります。売り切れ次第終了させていただきます。

場 所：3 階 実習室 B（西側）前スペース

内 容：生産品の販売

    ・パウンドケーキ

    ・パン類他      各 100 円

その他：カフェ内の席数が少ないため、満席の場合は御案内が遅れる可能性があります。

御了承ください。

【問い合わせ】

副  校  長 山﨑 裕之

食品コース担当 富塚 あさみ

電 話      03(3323)1380